tas habere filios. **A**duertendū ē tamen hic q̄ mulier pōt p̄cipe bene ⁊ pere filiū sine viro aut viro p̄fortō. q̄z p̄ incubos d̄mones. s̄z nō sine semie viri. **S**ic ergo resurrectō nō erit naturalis s̄ miraculosa cui⁹ cā erit resurrectō x̄pi. **N**ā corp⁹ x̄pi rōne deitatis cui sp̄s fuit p̄iunctū accepit infinitā v̄tutē ad omia alia corpa viuificandū q̄ sunt eiusdē nature. et hoc potētus faciet x̄pc ad vitā q̄z adā ad mortē fecit. **j. Coz. xv.** **S**icut in adā oēs mor. ita et in x̄po omēs vi. **E**t iō si x̄pc resurrexit et nos resurgem⁹. vt dictū est. **¶** **Q**uarto videam⁹. vtrū sit decēs q̄ resurrectō corp̄oz vsq̄z in finē mundi differat. **Q**uare enī nō statim aīa cū corp̄e p̄miat v̄l p̄nit̄ sicut cūz meruit vel peccauit. **A**d qd̄ dicendū q̄ magis fuit p̄ueniēs q̄ resurrectio corp̄oz vsq̄z ad finē m̄di differet. q̄z si statim fieret. **E**t hoc p̄p̄t tria. **¶** **P**rimo p̄pter meritū fidei qd̄ de fide resurrectōis habet qd̄ p̄deret. est enī vnus de articulis fidei resurrectō mortuoz in quo multū meremur p̄fecte credēdo. **S**c̄do q̄z m̄lta suffragia nō fierēt p̄ mortuis et multe elemosine non darent̄ de q̄ bus paupes x̄pi viuūt. **Q**uia aut̄ statim aīa resumeret corp⁹ et tūc astātes p̄p̄deret si esset gloriosa vel nō. **E**t sic nulla suffragia p̄ illo facerēt. nec p̄ eo elemosinam darēt. q̄z in inferno nulla ē redēptō ⁊ in celo nulla est indigētia. **A**ut resumeret corp⁹ postq̄z aīa fuerit purgata qd̄ esset incōueniēs q̄z non suaret v̄niformitas ī mortuis cū multi nō vadūt ad purgatorū s̄z ad celū vel in infernū. **¶** **T**ercio q̄z magis est cōueniēs q̄ tota natura simul mouet̄ ad incorruptōem q̄z modo vn⁹. et mō ali⁹. q̄z p̄ hoc ostendit̄ infinita esse potētia dei q̄ tantā multitudinē v̄no ictu ad incorruptōem reformabit. **S**imiliter ex hoc multi errores p̄uenirēt. et diceret̄ q̄ sicut natiuitas hoīs est naturalis

ita et resurrectio. et quod corpora celestia hoc facerent. nec tantum bonum agnosceret. quod bonum quod non suspirat dilatatum non agnoscat datum. Nec gratia resurrectiois agnosceret facta fore per christum. **¶ Quinto** videamus. an anima idem corpus resumat in numero. Ad quod dicendum quod anima idem corpus resumet numero. et idem numero homo resurget. licet immutatus quod sic est intelligendum. Nullum corpus potest resolui in nihil sicut non potest ex nihilo generari. ut dicit philosophus. Sed resoluitur in quattuor elementa ex quibus est compositum et generatum. Unde de illa quattuor elementa in qua fuerit resolutum corpus hominis accipiet et reformabitur idem corpus et dimensiones et colore et omnia alia accidentia de nouo creabit. Et philosophus modum erit idem homo numero. quod de eadem anima et de ipsis elementis quattuor in que corpus fuerat resolutum reformabitur. quoniam inuis noua accidentia ibi generentur. Sicut idem homo est egrotus et sanus quous omnes humores precedentes et tota caro vetus sit consumpta. Sic cadit exemplum de illo qui lacte suis fuerit nutritus. quod sicut sus in lutum se precipiebat quem magister gundo d'aretio sanauit quod totam carnem illam et omnes humores per maximam abstinenciam consumpsit. et tamen idem homo fuit et ante et postea. **¶ Sexto** videamus an homo resurgat cum omnibus membris et cum quattuor humoribus et capillis et unguibus. Ad quod dicendum quod homo resurget cum omnibus membris que viuus habuit vel habere debuit si natura non errasset. et nulla monstrum in resurgentibus erunt nec etiam in damnatis. Unde damnati cum suis deformitatibus non resurgent. sed integris corporibus et perfectis. quous obscuris et grauib. Resurgent etiam cum omnibus intestinis propter putredinem. et cum humoribus propter sudorem et etiam cum capillis. quod hec omnia pertinent ad hominem. Sed omnes tantum boni quam mali nudi erunt sicut homo factus est nudus. **¶ Septimo** videamus an omnes in eadem etate et eiusdem stature resurgent.

Ad hoc dicendum quod omnes in etate iuuenili in qua christus resurrexit ut dictum est supra. in qua etate homo fuisset translatus ad celum si non peccasset. **¶ Eph. iij.** Donec occurrant omnes in viuis perfectum in me. etate. ple. christi. Eiusdem autem stature non omnes resurgent. In ista autem statura resurgent ad quam natura si impedita non fuisset vel errasset. quocumque tempore perduxisset. De eo ut dictum est de reparatura. Et ideo quidquid defuit supplebit. **¶ Octauo** videamus an resurgentes amplius comedant vel dormiant vel generationi intendant. Ad quod dicendum quod nec boni nec mali amplius comedent. Nam comestio diminueret gloriam in beatis et penam in damnatis. Comestio enim et delectatio habet et penam. Ad quod enim comederent beati cum nunquam famescunt. **¶ Apo. vii.** Non esuriet neque sitiet amplius. Damnati autem et si famescant non habebunt quod comedant. Et si obijciat quod christus post resurrectioem comedit. dicendum est. quod non comedit propter necessitatem vel delectationem. sed ut ostenderet se illum esse qui prius cum eis comederat et biberat. et ut ostenderet se verum et viuum hominem esse et non fantasticum. Unde dispensatiue hoc fecit. si licet etiam non dormiant. quod somnus diminueret gloriam in beatis et penam in damnatis. Dormiens enim est quasi bestia. Unde philosophus dicit quod in dimidio temporis. id est in tempore quod dormimus non differimus a bestiis. Item somnus fit ex resolutione vaporum a stomacho ad cerebrum ascendentium. quod vapores ex cibo generantur. Sed cum ipsi non comedant ut dictum est. talis resolutio vaporum non poterit esse ibi. et prosequens nec dormitio. Ex quo ulterius patet quod non intendant amplius actui generationis. Nam generatio fit ex superfluitate alimentum quod ibi non erit. Item deficere sine deficiunt ea que sunt ad finem. finis autem generationis est procreatio filiorum que ibi non erit. cum numerus electorum sit completus. et due ciuitates. scilicet babilon infernalis et hierusalem celestis tunc finem habebunt. ut dicit augustinus. Ex quo patet.

q̄ beatitudo quā iudei ⁊ saraceni in alia  
vita ponunt. sc̄ de pluralitate v̄roz. ⁊ q̄  
stabūt iuxta duo flumina. v̄nū lactis ⁊ al-  
tey mellis est falsa ⁊ impossibilis ⁊ irra-  
tionalis. **Matth. xxij.** In resurrectione ne-  
q̄ nubēt neq̄ nubent. s̄ sunt sicut angeli  
dei. Et si obijceret q̄ hoc non videt eē cō-  
ueniēs. s̄ q̄ beati nō comedēt neq̄ gene-  
ratorū intendēt cū hec magnas delectatō-  
nes habeāt. Et s̄m **boe.** Beatitudo sit p̄-  
fectū bonū omnia bona in se p̄tines. Gu-  
stus enī p̄ hoc frustraret mercede laboris  
abstinentie sue. ⁊ similiter tactus. Ad hoc  
dicendū q̄ gustus ⁊ omēs sensus sp̄ erūt  
in felici ⁊ delectabili actu suoz obiectoz  
hoc tamē s̄m plus ⁊ min⁹. sicut ⁊ gl̄a aie  
erit maior ⁊ minor. Erit enī p̄unctus et  
labijs ⁊ linguis ⁊ faucib⁹ beatorū quidā  
sapor dulcissim⁹ q̄ nunq̄ recedet ab eis.  
Unde sine comestione sp̄ habebūt dul-  
cedinē comestionis. Similit̄ auditus sp̄  
erit in delectabili armonia soni canē. et  
laudis. **Tho. xij.** Per vicus bierlin alle-  
luia cantabit. Et **apo. xij.** Vocē quā au-  
diui q̄si citharedoz citharistantū i citha-  
ris suis. Similit̄ sp̄ erit in delectabili vi-  
sione. vidēdo sc̄ corp⁹ xp̄i ⁊ corpa aliorū  
sanctoz q̄ speciosissima erūt. ac etiā sc̄p̄s  
vidēdo quilibz maxime delectabit. Sicut  
olefactus sp̄ erit in delectabili ⁊ suauissi-  
mo odore. q̄ corpa sanctoz mirabilit̄ et  
sup̄ omnia redolebūt. de q̄bus etiā putre-  
factis mō emanat odor. **Apoc. ij.** Quar-  
tuor aīalia ⁊ viginti q̄ttuor semores ceci-  
derūt coram agno habētes singuli citha-  
ras ⁊ fialas aureas plenas ornamentoū  
Similiter tact⁹ erit in quadā delectabi-  
li resolutōe ex redundātia gl̄e aīme i cor-  
pus. q̄ maior delectatō erit q̄ sit delecta-  
tio venerea. Ecōtra d̄ impijs q̄ q̄uis nō  
patiantē defect⁹ nature. puta febrē ⁊ famē  
⁊ sitim ⁊ alias infirmitates tamē ex iusti-  
cia dei fiet vt omēs sensus eoz sint actu